14.  
En als ik in mijn stervensuur de kracht zal missen om te spreken,  
en te zwak zal zijn de naam van mijn Jezus uit te spreken,

peto  
ut saltem nutus oculorum  
vel extensio digitorum  
sit innovacio et confirmacio  
omnium desiderabilium affectuum,  
et verborum atque operum  
preteritorum et futurorum,  
que usque ad extremam iudicii diem  
tibi cum devoto famulatu offerre vellem,  
si tam diu vivere possem.

Insuper dilecte my hec adicio,  
desiderans corde affectuoso,  
ut quando corpus meum  
fuerit in pulveres minutissimos redactum  
et lapide clausum,  
quod de qualibet pulveris particula minutissima  
vox amena laudis et glorie tue exurgat,  
que durissimum lapidem penetrans  
celorum altitudinem transcendat,  
et usque ad extremam iudicii diem  
vive laudis preconium extollat,  
donec in resurrectione  
beata corpus et anima pariter unita,  
in tue laudis glorificatione  
eternaliter copulentur.

15.  
Sane quam diu adhuc  
sum in hoc corporis ergastulo,  
peto informari  
qualiter ad hoc perveniam,  
ut *ex toto corde et ex tota anima*  
*et ex omnibus viribus* meis  
omni tempore quadam incessabili iugitate te valeam laudare.

Jstius namque rei pre maximo desiderio,  
sepius intra me corde fervido dicebam:

O primi mobilis motus velocissimus  
quid festinas?

Cur tam velociter pertransis?

Quamobrem sic properas?

Obsecro te  
hoc quod est impossibile fac possibile,  
et sta paulisper.

Morosius age.

Sol contra occasum non moveatur,  
donec in hoc puncto  
et in presenti ictu oculi huius horule  
dominum meum,  
dilectum meum,  
et unicum cordis mei gaudium  
cencies milies collaudem et glorificem  
ex intimis visceribus precordiorum meorum.

Hoc quoque sepius michi fateor accidisse:  
cum me pro tempore animus  
ad diversa abstraxisset,  
ad me reversus  
et in me conversus subito aiebam:

O dilecte my,  
mille annorum pertransierunt spacia,  
ex quo te  
dilectum

vraag ik,  
dat tenminste het knippen van een oog  
of het strekken van een vinger  
als vernieuwing en bevestiging mag gelden  
van alle liefdeverlangens,  
woorden en werken,  
uit het verleden en voor de toekomst,  
die ik tot aan de dag des oordeels,  
jou in dienstbare toewijding zou willen schenken,  
mocht ik tijd van leven hebben.

En bovendien, mijn geliefde, voeg ik dit toe,  
dat ik met een liefdevol hart verlang,  
dat wanneer mijn lichaam  
vergaan is tot zeer fijne stof  
en bedekt is met een steen,  
dat uit elk van die heel kleine stofdeeltjes  
jou tot lof en eer een stem zal opstaan,  
die door de hardste steen heen zal dringen  
en tot de hemelshoogte op zal stijgen,  
en die zelfs tot de laatste dag van het jongste oordeel  
een levende lofprijzing mag verkondigen,  
totdat, bij de opstanding,  
het gezegende lichaam en de ziel vereend zijn,  
en ze om jouw lof te verheerlijken  
voor eeuwig verenigd mogen zijn.